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D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESA-VF, PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin @r deklarim tE interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne b e  ti5 Ligjit nr,9049, date 10.04.2003 "PEr dekIarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve fmanciare t5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Lidit nr.9367, da.~.E 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tb interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Funksioni 

Institucioni dhc adresa 
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Data e emcrimit nii 
funksiunin yC kryen 

Ne baze te pkEs 5 tZ nenit 14, ti! ligjit ar.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
ko-tit ti5 interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

Inspektoratin e Larte t6 Debrimit dbe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErdegjGs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, qE tG  verif?kojnE 
nZ tii gjitha subjektet private e pubIike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii ne em&r dhe p%r llogarfne time, te bashkgshortit les dhe te 
Emijeve. ::.;- ,. , :,,.- ,, : ,, ,, ,, , 
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Deklaroj w tZ  dhlrttat e pasqyruara prej meje ng Et.2 dokumerzt 
janE'G ve"pte'ta dhe nuk kum dekluruar us& q2 nuk &htZ e vdrtetLi 
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REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pzrshkruani hollEsisht ntlryshimet (shtesa dhe pakesirne) nZ: llojin, sipgrfaqen, adresen ku ndudhen, 
momentin e krycrjcs sC vcprimit, vleren ne leke apo ne valute qc pnsqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungesc te dokumenteve vleren qe kcni shtuar apa pakcsuar. pjesCn takuese qii zotcroni tii 
qdo Iloj pasurie, te paluajtshrne dhe te luajtshme, ti5 redistruar usc jn nc rcgjistrat publik*, per periudhEn 
nga dcklarimi i 111Cparshi;rn deri me 31 dhjetor ti; tit tC deklarirnit. lntcresa keto: qe kanC lidhjc me Ju. 
bashkiPshorti~llcn dhc fcmijct madhore. 

Pjesa 
N r. Pcrshkrimi i pasuris, ne % 

d ' -  
NEse ky . format &ht& i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nC fotokopje te tij. 












